להיעצר בפיקוח אלקטרוני בתנאים אלו המפורטים לעיל.

זכות ערר כדין.

מזכירות- נא להודיע להעביר בדחיפות העתק החלטה זו לצדדים וכן למנהלת האיזוק האלקטרוני.

ניתנה היום, כ"ח אדר תש"פ, 24 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.